
 Stránka 1 z 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „zákon“) 

 
Informace o zadávacím řízení: 

 

Název veřejné zakázky: „Revitalizace parku Dlážděnka – Etapa 1 A“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Typ zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce  

Evidenční číslo: OVZ/2021/0022 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html 

 
 

Identifikační údaje zadavatele   

 

Zadavatel: Městská část Praha 8 

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00 

IČO: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Datová schránka: g5ybpd2 

 

 

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Projekt je rozdělen na etapy 1 A, 1 B a 2.  

Předmětem této veřejné zakázky je pouze Etapa 1 A. 
 

Etapa 1 A 
SO101 – komunikace (jen komunikace v horní úrovni parku) 
SO101 – HTÚ a demolice (jen HTU a demolice v horní úrovni parku) 
SO301 – vodovodní přípojka 
SO302 – kanalizační přípojka 
SO801 – plochy hřiště a fitness (jen parková cesta nezpevněná mlatová 
S2 v severní části dětského hřiště) včetně obrub a navazujících zálivů 
pro výsadby 
SO802 – sadové úpravy (jen sadové úpravy v horní části parku mimo 
sadových úprav v herní ploše dětského hřiště) 
SO803 – mobiliář (jen mobiliář v horní části parku mimo mobiliář na 
území dětského hřiště a mimo lavičky L2b u herní plochy EPDM) 
SO804 – oplocení (jen oplocení dětského hřiště P1) 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena bez DPH: 10 593 768,13 Kč  

DPH 21 %: 2 224 691,31  

Cena včetně DPH: 12 818 459,44 Kč  

 

 

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


 Stránka 2 z 3 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadové 
číslo 

Firma nebo název 
účastníka 

Sídlo: IČO: 

 
1. AQUASYS spol. s r.o. 

Žďár nad Sázavou, Jamská 
2488/65, PSČ 59101 

25344447 

 
2. 

OPREKO, s.r.o. 
Praha 3, Bořivojova 35/878, 
PSČ 13000 

49789791 

 
3. 

Gardenline s.r.o. 
Na Vinici 948/13, Předměstí, 
412 01 Litoměřice 

27263827 

 
4. 

Bratři Gallové & spol. 

s.r.o. 

Kbelská 879/23, Vysočany, 198 
00 Praha 9 

24664197 

 
5. 

Tost.cz, s.r.o. 
Habrek 8, 584 01 Ledeč nad 
Sázavou 

25956019 

 
 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s  uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

Označení dodavatele, s  nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru: 

 

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO: 

Bratři Gallové & spol. s.r.o. 
Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 
Litoměřice 

24664197 

 

 

Odůvodnění výběru: 
 
Popis hodnocení údajů z nabídek: 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, a to 
nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH dle vyplněného „Soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr“ (Příloha č. 8 zadávací dokumentace). 
Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 

v Kč bez DPH dle vyplněného „Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr“. 

 
Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení: 
Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena bez DPH, 
a proto nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 
hodnocení ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3 ZZVZ.  
 
 



 Stránka 3 z 3 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

 

Výsledné 

pořadí 

Firma nebo název účastníka zadávacího řízení Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. Bratři Gallové & spol. s.r.o. 10 593 768,13  

2. Gardenline s.r.o. 10 836 834,26  

3. AQUASYS spol. s r.o. 10 861 900,00 

4. OPREKO, s.r.o. 10 870 897,13 

5. Tost.cz, s.r.o. 11 740 295,23 

 
 

Označení poddodavatelů, vybraného dodavatele: 
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé vybraného dodavatele.  
 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 
Není relevantní.  
 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Nabídka byla podána prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků.  
 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 
Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci procesování veřejné zakázky: 

Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8 

 

V Praze dne 02. 02. 2022 
 
 
 

            podepsáno elektronicky 

        Mgr. Kateřina Hrazánková 

    vedoucí odboru právních služeb 

       


		2022-02-02T13:34:24+0100
	Mgr. Kateřina Hrazánková db96f4609cda1a5fb4b07838b260477fc3b5578b




